

L'UNITÉ
2,59
LE 2^{ème} À : 0,82€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

**SAUCE TOMATE
AU PARMESAN
FLORELLI**
290 g - 8,93 € le kg
Par 2 (580 g) :
3,41 € au lieu de
5,18 €
5,88 € le kg au lot

Offre valable sur
d'autres variétés de la
gamme, répondant à des
caractéristiques, des signes
distinctifs de qualité et/ou des
prix différents, signalés en
magasin ou sur le drive.



LA BOUTEILLE
5,07
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

LA BOUTEILLE
3,34
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1,73€ SUR VOTRE CARTE

**HUILE OPTIMA
MÉLANGE TOURNESOL
ET OLIVE
TRAMIER**
1 l - 5,07 € le litre



LE FLACON
2,37
LE 2^{ème} À : 0,94€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

**MOUTARDE
DE DIJON
L'ORIGINALE
MAILLE**
265 g - 8,94 €
le kg
Par 2 (530 g)
: 3,31 € au lieu de
4,74 €
6,25 € le kg
au lot

Offre valable sur
d'autres variétés de la
gamme, répondant à des
caractéristiques, des signes
distinctifs de qualité et/ou des
prix différents, signalés en
magasin ou sur
le drive.



LE LOT DE 2
2,45
LE 2^{ème} À : 0,98€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

**CURLY CACAHUËTE
VICO**
2 x 160g - soit 320 g -
7,66 € le kg
Par 2 (640 g) : 3,43 €
au lieu de 4,90 €
5,36 € le kg au lot



Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ
2,34
LE 2^{ème} À : 1,63€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

**NOIX DE CAJOU
GRILLÉES & SALÉES
BOUTON D'OR**
200 g - 11,70 € le kg
Par 2 (400 g) : 3,97 €
au lieu de 4,68 €
9,93 € le kg au lot



SPÉCIAL BIO

~~2%~~
L'UNITÉ
1,91

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

AB
AGRICULTURE
BIOLOGIQUE

**CHIPS DE LENTILLES BIO
ALINE & OLIVIER**
65 g - 29,38 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la
gamme, répondant à des caractéristiques,
des signes distinctifs de qualité et/ou des
prix différents, signalés en magasin ou
sur le drive.



~~8%~~
LE PACK DE 4
6,60

-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**JUS DE FRUITS
MULTIVITAMINES
TROPICANA**
4x1 l - soit 4 l - 1,65 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la
gamme, répondant à des caractéristiques,
des signes distinctifs de qualité et/ou des
prix différents, signalés en magasin ou
sur le drive.



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 20 de ce prospectus.